J.O DA SILVA EVENTOS LTDA  

OBJETO:  SERVIÇO NA ORNAMENTAÇÃO DO PLENARIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU PARA REALIZAÇÃO DA 
SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO 27º ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICIPIO NO DIA 13/06/2016. 

VALOR R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                       ESTADO DA BAHIA 
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

[...]

014/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção 
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

VALOR R$ 1.389,88 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e 
oito centavos). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                       ESTADO DA BAHIA 
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 015/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA - ME 

OBJETO: SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DA GALERIA D LEGISLATURA 2009-
2012  E CONFECÇÃO DE UMA FOTO DA PRESIDENTE 

VALOR R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL